



**BILFORUM SVENDBORG APS  
GRØNNEMOSEVEJ 11  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 10 98 22 00**

**ÅRSRAPPORT 2019**

**(33. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 21. august 2020**

---

Kurt Christiansen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i salg af nye biler, brugte biler, værkstedsarbejder og salg af reservedele.

Selskabet er autoriseret leverandør af SEAT biler, værkstedsarbejder og reservedele samt autoriseret Citroën leverandør af værkstedsarbejder og reservedele.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 929.309.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.115.434 og en egenkapital på kr. 871.605.

Selskabet har med virkning fra 31/3 2020 solgt aktiviteten og selskabet forventes likvideret i 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019**

Noter	2019	2018 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.790.755</b>	<b>6.228</b>
1 Personaleomkostninger	-6.064.155	-5.713
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-214.606</u>	<u>-185</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-488.006</b>	<b>330</b>
Andre finansielle indtægter	19.959	20
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-15.649	-17
Andre finansielle omkostninger	<u>-514.239</u>	<u>-330</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-997.935</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat	<u>68.626</u>	<u>-2</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-929.309</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-929.309</u>	<u>1</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-929.309</u></b>	<b><u>1</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
Biler, maskiner og inventar	881.875	431
Indretning lejede lokaler	<u>72.324</u>	<u>154</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>954.199</u></b>	<b><u>585</u></b>
Andre værdipapirer	<u>20.000</u>	<u>20</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>974.199</u></b>	<b><u>605</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>1.380.291</u></b>	<b><u>2.758</u></b>
Tilgodehavender fra salg	1.407.113	603
Andre tilgodehavender	<u>337.244</u>	<u>183</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.744.357</u></b>	<b><u>786</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>16.587</u></b>	<b><u>383</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.141.235</u></b>	<b><u>3.927</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>4.115.434</u></b>	<b><u>4.532</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	200.000	200
3 Overført resultat	671.605	1.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>871.605</u></b>	<b><u>1.801</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>69</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>69</u></b>
Pengeinstitutter	137.162	0
Registreringsafgift	649.089	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	799.141	630
Gæld til tilknyttet virksomhed	517.581	565
Anden gæld	<u>1.140.856</u>	<u>1.125</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.243.829</u></b>	<b><u>2.662</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.115.434</u></u></b>	<b><u><u>4.532</u></u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**NOTER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Løn	5.407.553	5.147
Pensioner	604.967	529
Andre omkostninger til social sikring	207.429	178
Refusioner	<u>-155.794</u>	<u>-141</u>
	<u>6.064.155</u>	<u>5.713</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2019	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2019	1.600.914	1.600
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-929.309</u>	<u>1</u>
	<u>671.605</u>	<u>1.601</u>



#### 4 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Huslejeforpligtelse, kr. 235.506.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 1.193.398.

Selskabet har afgivet tilbagekøbsgaranti overfor leasingselskaber for leasingkontrakter for i alt kr. 899.689.

Selskabet er sambeskattet med Kurt Christiansen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

#### 5 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Selskabet har udstedt løsøreejerpantebrev, nom. kr. 2.300.000, til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut. Løsøreejerpantebrevet har alene pant i de i balancen opførte aktiver for kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i lagre af råvarer og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, køretøjer som er eller har været indregistreret i Køretøjsregistret og tilgodehavender fra salg. Pantet omfatter aktiver opført i balancen med kr. 3.631.519.